
I:\Daujoto\2016-2017\Darbo grupės\3. 01-02 del konferencijos mano gimtasis krastas.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO RAJONINĖS KŪRYBINĖS METODINĖS 

KONFERENCIJOS ,,MANO GIMTASIS KRAŠTAS IR JO ŽMONĖS. ŽODŽIO MEISTRAI” 

5-10 KLASIŲ MOKINIAMS ORGANIZUOTI  

 

2017 m. sausio 2 d. Nr. V1 – 3  

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2016 metų 

veiklos planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 2016 

sausio 22 d. įsakymu Nr. V1-13 „Dėl 2016 metų veiklos plano tvirtinimo“: 

1. S u d a r a u  rajoninės 5-10 klasių mokinių konferencijos ,,Mano gimtasis 

kraštas ir jo žmonės. Žodžio meistrai“ (toliau – Konferencija) organizavimo darbo grupę šios 

sudėties: 

Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, koordinatorė. 

Aldona Kruševičiūtė, lietuvių kalbos mokytoja ekspertė, grupės vadovė. 

Nariai: 

Aldona Bruzdeilinienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 

Aldona Ketlerienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 

Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė. 

2. Į p a r e i g o j u darbo grupę Konferencijos nuostatus parengti iki 2017 m. sausio 

10 d. ir konferenciją organizuoti 2017 m. kovo 7 d. 

3. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Jūratei Račinskienei, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui.  

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU IR VYKDAU: 

Aldona Bruzdeilinienė  2017-01-02 ________________ 

Aldona Ketlerienė  2017-01-02 ________________ 

Aldona Kruševičiūtė  2017-01-02 ________________ 

Jūratė Račinskienė  2017-01-02 ________________ 

Marija Šaltmerienė  2017-01-02 ________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jūratė Račinskienė 
2017-01-02 




